RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 10

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

ABRIL/ 2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA / CNPJ: 14.793.374/0001-16

CONTRATO Nº: 36/2023

PROCESSO: 17/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 01/2023

OBJETO DO CONTRATO: RODOVIA TRECHO DE ALVORADA DE MINAS/MG À MG-010 – CONVÊNIO
ANGLO AMERICAN MINERIO DE FERRO BRASIL S. A., E MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS/MG.

PERÍODO: 23/03/2024 A  17/04/2024

1 SERVIÇO REALIZADO: TERRAPLENAGEM

EXECUÇÃO DE CORTE E160-E200 EXECUÇÃO DE CORTE E160-E200

EXECUÇÃO DE CORTE E219-E200EXECUÇÃO DE CORTE E219-E200

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

1 SERVIÇO REALIZADO: TERRAPLENAGEM

EXECUÇÃO DE ATERRO E160-E200 EXECUÇÃO DE ATERRO E160-E200

EXECUÇÃO DE ATERRO E160-E200EXECUÇÃO DE ATERRO E160-E200

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

1 SERVIÇO REALIZADO: TERRAPLENAGEM

EXECUÇÃO DO SUBLEITO E 238 A E 246 EXECUÇÃO DO SUBLEITO E 238 A E 246

EXECUÇÃO DO SUB BASE E 239 A E 246EXECUÇÃO DO SUB BASE E 239 A E 246

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

1 SERVIÇO REALIZADO: TERRAPLENAGEM / PAVIMENTAÇÃO

EXECUÇÃO DE BASE E 239 A E 246 EXECUÇÃO DE BASE E 239 A E 246

EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

2 SERVIÇO REALIZADO: PAVIMENTAÇÃO

EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246

EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA E210 A E246

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

3 SERVIÇO REALIZADO: CERCA

EXECUÇÃO DE CERCA E162 A E231 EXECUÇÃO DE CERCA E162 A E231

EXECUÇÃO DE CERCA E162 A E231EXECUÇÃO DE CERCA E162 A E231

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362 EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362

EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362 EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362

EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362EXECUÇÃO DESARJETA E325+10 A E362

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

EXECUÇÃO DE MEIO-FIO E302 A E309 BE EXECUÇÃO DE MEIO-FIO E302 A E309 BE

EXECUÇÃO DE MEIO-FIO E302 A E309 BEEXECUÇÃO DE MEIO-FIO E302 A E309 BE

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

EXECUÇÃO DE BERÇO PARA CORPO BDTC – 1000 MM CORPO BDTC – 1000 MM

EXECUÇÃO DE BERÇO PARA CORPO BDTC – 1000 MMCORPO BDTC – 1000 MM

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

DRP (40X40) TRANSVERSAL E 246+10 DRP (40X40) TRANSVERSAL E 246+10

CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10 CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10

CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10CAMADA HORIZONTAL DRENANTE E241 + 246+10

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

		2024-04-19T15:03:04-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693